
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

Протокол итогов   

по закупу «ИМН» и «ЛС» на 2021  

способом запроса ценовых предложений 

 

 

10.03.2021 г. 

Организатор/Заказчик:  
 

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров: 

Приложение №1 
Приложение №1  

 

Наименование Краткая характеристика ед изм кол во Цена за 

еденицу 

Общая 

сумма 

Гель для УЗИ 5л  

Универсальный гель для всех видов УЗИ, допплерографии, 

эхографии, аппаратной косметологии, фото и лазерной 

эпиляции. 

канистра 5,00 6100,00 30 500 

Спиртовая салфетка 

65х30мм  

Мягкие абсорбирующие салфетки из нетканого материала 

 
шт 100000,00 6,00 600 000 

Скальпель Biolancet 

Budget №10  

Состоят из пластиковой ручки и сменного лезвия 

 
шт 500,00 120 60 000 

Скальпель Biolancet 

Budget №12  

Состоят из пластиковой ручки и сменного лезви 
шт 500,00 120,00 60 000 

Скальпель Biolancet 

Budget №13  

Состоят из пластиковой ручки и сменного лезвия 

 
шт 500,00 120,00 60 000 

Скальпель Biolancet 

Budget №14  

Состоят из пластиковой ручки и сменного лезвия 

 
шт 500,00 120,00 60 000 



Скальпель Biolancet 

Budget №18  

Состоят из пластиковой ручки и сменного лезвия 

 
Шт 500 250 125000 

Левокранитин 200мг/5 

мл 

200мг/5 мл 
Ампула 3500 754 2 639 000 

Натрия хлорид Натрия хлорид 0.9%100мл Фл 5000 118 590 000 

Бриллиантовый зеленый Бриллиантовый зеленый 1% 20мл Фл 50 100 5000 

Инжекшн Пад 
 

Инжекшн Пад,гемос.плас диам36№5(бел)16мм 
Шт 

5 

0 000 
46 2 300 000 

Аммияк Раствор для наружного применения  10%,20мл Фл 50 70 3500 

 

 

 
 

Выделенная сумма для государственных закупок: 6 233 000(Шесть миллион двести тридцать три тысяч) тенге.  

 
 

2.  Ценовые предложения предоставили следующие потенциальные поставщики: 

Цены потенциальных поставщиков, предоставленные на закуп указаны в Приложение №2 к данному Протоколу. 

 
 

№ 

п/п 
Наименование потенциального поставщика 

Дата и время предоставления ценового 

предложения 

1 ТОО «QazMegaCom» 01.03.2021 г. 14 часов 23 минуты 

2 ИП «Zere» 02.03.2021 г. 10 часов 35 минут 

3 ТОО «Садыхан премиум» 02.03.2021 г. 09 часов 30 минут 

4 ТОО «Miras Trend» 25.02.2021 г. 13 часов 30 минут 

5 ТОО «Rauan Best» 26.02.2021 г. 09 часов 01 минута 

6 ИП «Омирали» 26.02.2021 г. 12 часов 32 минуты 

7 ТОО «МФК Биола» 26.02.2021 г. 16 часов 13 минут 

8 ТОО « Fam Alliance» 01.03.2021 г. 10 часов 09 минут 

9 ТОО « L – фарма» 01.03.2021 г. 11 часов 20 минут 

10 ТОО « Альянс АА» 01.03.2021 г. 11 часов 34минуты 



11 ТОО « Nur I Med» 01.03.2021 г. 14 часов 25 минут 

12 ТОО «Демеу» 01.03.2021 г. 12 часов 01 минута 

13 ТОО «Инкар» 01.03.2021 г. 15 часов 30 минут 

 

 

 
3. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, с которыми предполагается заключить договор закупа (ценовые предложения которых 

являются наименьшими и соответствуют требуемым техническим характеристикам), а также цена (сумма) договора: 

 
 

Приложение №3 

 

№ п/п 

 

Наименование потенциального 

поставщика-победителя 

 

Местонахождение потенциального поставщика 

1 
ТОО «QazMegaCom» 

Г.Алматы, мкр Калкаман д.25 

2 
ИП «Zere» 

Алматинская область с.Кендала 

3 
ТОО «Садыхан премиум» 

Г.Алматы,ул.Станкевича 

4 
ТОО «Miras Trend» 

Г.Алматы,ул. Богенбай батыра 279 

5 
ТОО «Rauan Best» 

Г.Алматы,ул.Суюнбая 89б 

6 
ИП «Омирали» 

Г.Талгар,ул.Бокина д 15 

7 
ТОО «МФК Биола» 

Г.Алматы ул.Монгольская 44 

8 ТОО « Fam Alliance» Г.Алматы мкр Коккайнарр,пер.Жангелдин 

9 
ТОО « L – фарма» 

Алматинская область,Илийсккий район п.Боралдай 

10 ТОО « Альянс АА» Г.Алматы,Алгабасская 2А 

11 
ТОО « Nur I Med» 

Г.Алматы мкр.Шанырак 2,ул.Искакова д18 

12 
ТОО «Демеу» 

Г.Алматы ул.Майлин 54 

13 
ТОО «Инкар» 

Г.Алматы пр.Сейфулина 404/67 



 

 

 

 ТОО«

QazMe

ga 

Com» 

ИП 

«Zere» 

ТОО 

«Садыха

н 

премиум

» 

ТОО 

«Miras 

Trend» 

ТОО 

«Rauan 

Best» 

ИП 

«Омир

али» 

ТОО 

«МФК 

Биола» 

ТОО 

« 

Fam 

Allia

nce» 

ТОО 

« L – 

фар

ма» 

ТОО 

« 

Алья

нс 

АА» 

ТОО « 

Nur I 

Med» 

ТОО 

«Дем

еу» 

ТОО 

«Инк

ар» 

Гель 
для 

УЗИ 5л 

 25 825  27450 22500   2775

5 

 2338

0 

 14965  

Спирто
вая 

салфет
ка 

65х30м

м 

470 

000 

500000 330000 550000 420000  358000 5000

00 

 4030

00 

50700

0 

39100

0 

37000

0 

Скальп

ель 
Biolanc

et 
Budget 
№10 

51 500 50 500  49 800 42400  35000 5200

0 

 4595

0 

46000   

Скальп
ель 

Biolanc
et 

Budget 
№12 

51 500 50 500  49 800 42400  35000 5200

0 

 4015

0 

46000   

Скальп
ель 

Biolanc
et 

Budget 
№13 

51 500 50 500  49 800 42400  35000 5200

0 

 4015

0 

46000   

Скальп
ель 

Biolanc
et 

Budget 
№14 

51 500 50 500  49 800 42400   5200

0 

 4595

0 

46000   



Скальп
ель 

Biolanc
et 

Budget 
№18 

51 500 50 500  49 800 42400  35000 5200

0 

 4595

0 

46000   

Левокр
анитин 
200мг/5 

мл 

  2 625 

000 

         20300

00 

Натрия 
хлорид 

  460 000   495 

000 

  4950

00 

   45000

0 

Брилли
антовы

й 

зелены
й 

     3250        

Инжек
шн Пад 

             

Аммия
к 

             

 

 

 

 
1. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями не присутствовали представители потенциальных поставщиков: 

По результатам оценки, сопоставления представленных ценовых предложений и на основании гл.10 Постановления Правительства Республики Казахстан 

от 30 октября 2009 года № 1729 (закуп способом запроса ценовых предложений), РЕШИТЬ: 

               Признать закуп состоявшимся с поставщиками : «ТОО «Inkar» TOO «Демеу» ИП «Омирали» ТОО «Биола» ТОО «Рауан Бест» 

2. Признать победителями потенциальных поставщиков, согласно Приложения №3, после предоставления заказчику документов, подтверждающие 

соответствие квалификационным требованиям. 

3. Заказчику в течение трех календарных дней со дня определения победителя соответствующим квалификационным требованиям направляет потенциальному 

поставщику подписанный договор закупа для дальнейшего заключения и подписания поставщиком. 



4. Победитель в течение пяти рабочих дней со дня получения подписывает договор закупа, либо письменно уведомляет заказчика о несогласии с его условиями 

или отказе от подписания. Непредставление в указанный срок подписанного договора закупа, считается отказом от его заключения (уклонение от заключения 

договора).  

5.  Экономия 1 218 885 (Один миллион двести восемнадцать восемь тысяч восемьсот восемьдесят пять) тенге. 

 

 

 

 

                                                                           Председатель комиссии :                                                      А.Заиров 

 

                                                                                                                                      Члены комиссии 

                              

                                                                            Бухгалтер материального стола                                             Бота С.И 

                                                                            Главная медсестра                                                                   Курманова А.С 

 

 

 

                                 Секретарь тендерной комиссии – Махамбет Д.М 
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