## Протокол итогов по закупу «ИМН» и «ЛС» на 2021 способом запроса ценовых предложений

10.03.2021 г.

## Организатор/Заказчик:

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров: Приложение №1

## Приложение №1

Наименование	Краткая характеристика	ед изм	кол во	Цена за еденицу	Общая сумма
Гель для УЗИ 5л	Универсальный гель для всех видов УЗИ, допплерографии, эхографии, аппаратной косметологии, фото и лазерной эпиляции.	канистра	5,00	6100,00	30 500
Спиртовая салфетка 65х30мм	Мягкие абсорбирующие салфетки из нетканого материала	ШТ	100000,00	6,00	600 000
Скальпель Biolancet Budget №10	Состоят из пластиковой ручки и сменного лезвия	ШТ	500,00	120	60 000
Скальпель Biolancet Budget №12	Состоят из пластиковой ручки и сменного лезви	ШТ	500,00	120,00	60 000
Скальпель Biolancet Budget №13	Состоят из пластиковой ручки и сменного лезвия	ШТ	500,00	120,00	60 000
Скальпель Biolancet Budget №14	Состоят из пластиковой ручки и сменного лезвия	ШТ	500,00	120,00	60 000

Скальпель Biolancet Budget №18	Состоят из пластиковой ручки и сменного лезвия	Шт	500	250	125000
Левокранитин 200мг/5 мл	200мг/5 мл	Ампула	3500	754	2 639 000
Натрия хлорид	Натрия хлорид 0.9%100мл	Фл	5000	118	590 000
Бриллиантовый зеленый	Бриллиантовый зеленый 1% 20мл	Фл	50	100	5000
Инжекшн Пад	Инжекшн Пад,гемос.плас диам36№5(бел)16мм	Шт	5 0 000	46	2 300 000
Аммияк	Раствор для наружного применения 10%,20мл	Фл	50	70	3500

Выделенная сумма для государственных закупок: 6 233 000(Шесть миллион двести тридцать три тысяч) тенге.

## Ценовые предложения предоставили следующие потенциальные поставщики: Цены потенциальных поставщиков, предоставленные на закуп указаны в Приложение №2 к данному Протоколу.

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения
1	TOO «QazMegaCom»	01.03.2021 г. 14 часов 23 минуты
2	ИП «Zere»	02.03.2021 г. 10 часов 35 минут
3	ТОО «Садыхан премиум»	02.03.2021 г. 09 часов 30 минут
4	TOO «Miras Trend»	25.02.2021 г. 13 часов 30 минут
5	TOO «Rauan Best»	26.02.2021 г. 09 часов 01 минута
6	ИП «Омирали»	26.02.2021 г. 12 часов 32 минуты
7	ТОО «МФК Биола»	26.02.2021 г. 16 часов 13 минут
8	TOO « Fam Alliance»	01.03.2021 г. 10 часов 09 минут
9	ТОО « L – фарма»	01.03.2021 г. 11 часов 20 минут
10	ТОО « Альянс AA»	01.03.2021 г. 11 часов 34минуты

11	TOO « Nur I Med»	01.03.2021 г. 14 часов 25 минут
12	ТОО «Демеу»	01.03.2021 г. 12 часов 01 минута
13	ТОО «Инкар»	01.03.2021 г. 15 часов 30 минут

3. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, с которыми предполагается заключить договор закупа (ценовые предложения которых являются наименьшими и соответствуют требуемым техническим характеристикам), а также цена (сумма) договора:

Приложение №3

№ п/п	Наименование потенциального поставщика-победителя	Местонахождение потенциального поставщика
1	TOO «QazMegaCom»	Г.Алматы, мкр Калкаман д.25
2	ИП «Zere»	Алматинская область с.Кендала
3	TOO «Садыхан премиум»	Г.Алматы,ул.Станкевича
4	TOO «Miras Trend»	Г.Алматы,ул. Богенбай батыра 279
5	TOO «Rauan Best»	Г.Алматы,ул.Суюнбая 89б
6	ИП «Омирали»	Г.Талгар,ул.Бокина д 15
7	TOO «МФК Биола»	Г.Алматы ул.Монгольская 44
8	TOO « Fam Alliance»	Г.Алматы мкр Коккайнарр,пер.Жангелдин
9	ТОО « L – фарма»	Алматинская область, Илийсккий район п. Боралдай
10	ТОО « Альянс AA»	Г.Алматы, Алгабасская 2А
11	TOO « Nur I Med»	Г.Алматы мкр.Шанырак 2,ул.Искакова д18
12	ТОО «Демеу»	Г.Алматы ул.Майлин 54
13	TOO «Инкар»	Г.Алматы пр.Сейфулина 404/67

Гель для УЗИ 5л	TOO« QazMe ga Com»	ИП «Zere»	ТОО «Садыха н премиум »	TOO «Miras Trend»	TOO «Rauan Best»	ИП «Омир али»	ТОО «МФК Биола»	TOO « Fam Allia nce»	TOO «L- фар ма»	ТОО « Алья нс АА» 2338	TOO « Nur I Med»	ТОО «Дем еу»	ТОО «Инк ар»
Спирто вая салфет ка 65х30м м	470 000	500000	330000	550000	420000		358000	5000		4030	50700	39100 0	37000 0
Скальп ель Biolanc et Budget №10	51 500	50 500		49 800	42400		35000	5200		4595 0	46000		
Скальп ель Biolanc et Budget №12	51 500	50 500		49 800	42400		35000	5200		4015	46000		
Скальп ель Biolanc et Budget №13	51 500	50 500		49 800	42400		35000	5200		4015	46000		
Скальп ель Biolanc et Budget №14	51 500	50 500		49 800	42400			5200		4595 0	46000		

C	51 500	50 500	1	49 800	42400		25000	5200		4595	46000	
Скальп	31 300	30 300		49 000	42400		35000				40000	
ель								0		0		
Biolanc												
et												
Budget												
№18												
Левокр			2 625									20300
анитин			000									00
200мг/5												
МЛ												
Натрия			460 000			495			4950			45000
хлорид						000			00			0
Брилли						3250						
антовы												
й												
зелены												
й												
rı .												
Инжек												
шн Пад												
ши над												
Аммия												
К												
	L.	L.	I .	I.	L.	L.						

1. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями не присутствовали представители потенциальных поставщиков:

По результатам оценки, сопоставления представленных ценовых предложений и на основании гл.10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (закуп способом запроса ценовых предложений), РЕШИТЬ:

Признать закуп состоявшимся с поставщиками : «ТОО «Inkar» ТОО «Демеу» ИП «Омирали» ТОО «Биола» ТОО «Рауан Бест»

- 2. Признать победителями потенциальных поставщиков, согласно Приложения №3, после предоставления заказчику документов, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.
- 3. Заказчику в течение трех календарных дней со дня определения победителя соответствующим квалификационным требованиям направляет потенциальному поставщику подписанный договор закупа для дальнейшего заключения и подписания поставщиком.

4. Победитель в течение пяти рабочих дней со дня получения подписывает договор закупа, либо письменно уведомляет заказчика о несогласии с его условиям
или отказе от подписания. Непредставление в указанный срок подписанного договора закупа, считается отказом от его заключения (уклонение от заключен
договора).

5. Экономия 1 218 885 (Один миллион двести восемнадцать восемь тысяч восемьсот восемьдесят пять) тенге.

Председатель комиссии: А.Заиров

Члены комиссии

Бухгалтер материального стола Бота С.И

Главная медсестра Курманова А.С

Секретарь тендерной комиссии – Махамбет Д.М